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T.C. ADALET BAKANLIĞI 
CEZA VE TEVKİF EVLERİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 

İstanbul, 

Sayı , 
İSTANBUL 

BAROSU 
BAŞKANLİĞİ  

Istanbul'da bulunan Cezaevi Yerleşkelerinde avukat görüşmeleri ile ilgili olarak alınan 

kararlar ve bu yönde yapı lan uygulamalar, meslektaşları mı z arası nda giderek artan birçok 

yak ı nmanı n konusu olmaktad ı r. 

Bu bağlamda, özellikle görüşme saatleri ile ilgili olarak Cezaevlerinde yeknesaklı k 

tümüyle sona ermiştir. Bazı  cezaevleri, görüşmeleri mesai saatleri ile kı sı tlarken, bir kısım 

cezaevlerinde böyle bir kı sı tlı lı k yoktur. Hatta, aynı  yerleşke içindeki farklı  cezaevlerinde bile 

farklı  saat uygulamaları  mevcuttur. 

Istanbul'daki meslektaşları m ı z için cezaevi görüşme saati ile ilgili bir "ilkesel b rlik" 

bulunmamaktad ı r. Bu nedenle de, meslektaşları mı z karşı laşacakları  muhtemel dururny 

cezaevi yerleşkesinde öğrenmektedir. Başka kentlerden Istanbul'a gelen ya da Istanbul'dan 

başka kentlerdeki Cezaevlerine giden meslektaşlarımı z için daha büyük güçlükler 

yaşanmaktad ı r. 

Diğer yandan Covit 19 pandemisi için alı nan önlemler bağlamı nda,cezaevi görüş  

mahallerindeki oda sayı ları  da azaltı lmışt ı r. Bu uygulama da farkl ı  cezaevlerinde farklı l klar 

göstermektedir. 

Alınan bu"önlemlerin"sonuÇlan değerlendirildiğinde ise; 

Sadece mesai saatleri içine sıkıştırılan görüşler nedeniyle daha çok sayıda 

meslektaşimı zın yerleşkede bulunması  ve 

b. Sı nı rlanan görüş  odaları  nedeniyle, çok sayı daki meslektaşımı zın uzun süre 

beklemesi, 
söz konusu olmaktadır. 

Uygulama itibariyle birden fazla şüpheli/sanı k görüşmesi yapmak üzere yerleşkeye 

gelen avukat bütün gününü yerleşkede geçirmek zorunda kalmaktadı r. Hiç kuşku yok ki, 

tasarlanan önlemlerden alınması  beklenen sonuç, bu fiili durumun tam aksi yönündedir. 

Uygulamadaki farklı lı klardan bir başkası  da, avukat araçlarının yerleşke içine 

alınması /alınmaması  yönündedir. önceki uygulamalara k ı yasla, özellikle de pandemi 

nedeniyle kendi aracını  kullanmaya özen gösteren meslektaşları mı zın araçlarını n yerleşke 

içine alı nmaması , bu kez ring seferi yapmakta olan araçlardaki yo'ğunluğun artması  

sonucunu doğurmaktadır. Bu durum da, tasarlanan önlemlerle elde edilmesi beklenen 

sonuçlardan uzaklaşmamıza neden olmaktadı r. 

Bir başka yakınma konusu da, covit önlemleri çerçevesinde görüşme yasağının 

getirilmiş  olması dır. Temaslı  ya da karantinada olduğu gerekçesiyle sanı k/şüphelinin avukatı  
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ile görüştürülmemesi, bu durumun ancak avukat tarafı ndan kabulü halinde mümkün 
olabileceğinden, özellikle de yak ın duruşma günleri ve tahliye olanakları nın k ı sı tlanması  
bakımından ciddi sonuçlar doğurmaktadırözellikle CMK bağlamındaki bükümlerin, 
görüşmelerin engellenmesini ihlal kabul ettiği bir düzlemde, bu uygulamalar, giderek 
meslektaşları = ile yönetimler arasında tartışmaları n nedeni olmaktadır. 

Bir başka yak ı nma konusu da Cezaevlerindeki SEGBİS oda ;sayı larının 
yetersizliğidir. Bu durum adliyelere de intikal eden bir zaman israfını n ve beklemenin 
sebebine dönüşmektedir. Birden çok sanı klı  ve sanı kları n farklı  illerde bulunduğu 
cezaevlerindeki SEGBİS görüşmeleri, yetersiz oda koşulları ndan kaynaklanan nedenlerle 
yapı lamazken, uzlaşma görüşmelerinin dahi aynı  yöntemle yapı lmakta olması ;', bir başka 
duruşmanı n görülmesini engellerken, talimat dosyaları nı  da akamete u'ğ'ratmaktadı r. Sonuç 
olarak, sabah saatlerinde başlamasını  bekledi'giniz bir duruşmanın akşam saatlerine 
sarkması  gibi fiili bir durumla karşı laşı lmaktadı r. 

Meslektaşlarımız, pandemi koşullarına bağlı  olarak alınan önlemlere ujımak ve 
yöneticilere yard ı mc ı  olmak konusunda gerekli bilinci taşımaktadı r. Ancak "önlem" ladı  altı nda 
getirilen uygulamaların, tam aksi sonuçlar doğurduğunu gözlemleyen avukatlar lo arak, bu 
uygulamalardan vazgeçilmesi yönünde Baromuza yoğunlaşan yakınmalar gelmektedir. 

Bu bağlamda; 

a.Öncelikle tüm cezaevlerindeki avukat görüşmeleri için aynı  saatin uygulanması n ı , 
yoğunluğun yay ı lması  için bu zaman diliminin mümkün olduğunca uzun tutulması nı , 

b.Beklemeyi önleyecek tedbirler alı nması nı , 
c.Avukat araçlarını n yerleşke içine alınmas ı nı , 
d.Görüşlerin hiçbir koşulda engellenmemesini, 
e. SEGBİ S odaları nı n arttırı lmas ı nı ,talep etmekteyiz. 

Gereği için bilgilerinize sunarı z. 

Saygı ları mızla. nZak,LAşc_ıl 

AV. MEHMET DURAKOGLU 
İ STANBUL BAROSU BASKANI 
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